

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslüman Kadınlar, Yanlış Bir Nedenen Dolayı Kamala Harris'i Desteklemekten Vazgeçiyorlar!

Haber:

22 Ağustos'ta Newsweek dergisi, "Harris için Müslüman kadınlar" grubunun dağıldığını ifade ettiği ve artık Harris'i destekleyemeyeceğini belirttiği bir manşet yayınladı. Haberde şöyle geçti: Müslüman bir kadın grubu, ev sahipliği yaptığı bir etkinlikte Filistinli bir konuşmacının konuşmasına imkân verilmemesi nedeniyle ABD başkan adayı Kamala Harris'e verdikleri destekten vazgeçtiler.

Yorum:

Filistinlilere konuşma fırsatı verilmemesi temelinde desteği geri çekmek, çatışma için uygun olmayan bir temeldir. Bu tür intikam çabaları ya da siyasi muhalefet, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in örnekliğinde geçtiği gibi gerçek bir Müslümanın siyasi düşüncesini yansıtmamaktadır.

Otorite olarak Kur'an ve sünnet lehine çalışan Müslüman liderlerin dışındakilere destek vermek imkansızdır. Zira herhangi bir konuda ve herhangi bir durumda Müslümanların, gerek İslam düşmanları için gerekse gayrimüslimlerin Müslümanlar üzerinde otorite sahibi olmaları için destek tabanı oluşturmaları haram kılınmıştır. لَا يَتَّخِذِ الْمُؤْمِنُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ وَمَنْ يَفْعَلْ ذَلِكَ فَلَيْسَ مِنَ اللَّهِ فِي شَيْءٍ إِلَّا أَنْ تَتَّقُوا مِنْهُمْ تُقَاةً وَيُحَذِّرْكُمْ اللَّهُ نَفْسَهُ وَإِلَى اللَّهِ الْمَصِيرُ **"Müminler, müminleri bırakıp da kâfirleri dost edinmesin. Kim bunu yaparsa, artık onun Allah nezdinde hiçbir değeri yoktur. Ancak kâfirlerden gelebilecek bir tehlikeden sakınmanız başkadır. Allah, kendisine karşı (gelmekten) sizi sakındırıyor. Dönüş yalnız Allah'adır."** [Al-i İmran 28]

Bu delilden bizim için açığa çıkmaktadır ki Allah Subhanehu ve Teala bizlere, işlerimizde gayrimüslimleri ortak olarak almamamızı emrettiği gibi sorumluluğumuzun da Allah Subhanehu ve Teala'nın emirlerini vizyonumuzda hedefimiz ve önceliğimiz kılmamız gerektiğini emretmiştir.

Bu saçma mutsuzluk jestlerinin bir şekilde İslam düşmanlarını etkilediği düşüncesi de siyasi olarak aptalca bir varsayımdır. Zira uluslararası sömürgeci planları konusunda birleşmiş olan bu küresel güçler, kendilerini boykot eden kadın kulüplerini ve gruplarını hiçbir şekilde umursamamaktadır. Dahası onlar, vaktimizi ve çabalarımızı, kendilerinin dünyadaki hegemonyalarına son verecek gerçek bir güç olan Hilafet için çalışarak kullanmadığımızda, yaşadığımız kafa karışıklığımızdan ve boşa giden çabalarımızdan dolayı mutlu olmaktadır.

Bizim kadınlar olarak rolümüz, gelecek nesiller için, ümmetimizden ve tüm dünyadan zulmü kaldırmak üzere siyasi sahneyi bağımsız bir şekilde değiştirecek bilinçli vizyon sahibi Müslüman liderler yetiştirmektir. İslami siyaset, yerel veya ulusal değildir; bu, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Medine-i Münevverede'deki kabilelerle kendi şartlarına göre ittifak arayışındaki örnekliği gibi olmalıdır. Zira buradaki ortaklıkta, Kur'an ve sünnetin hakimiyetinden taviz vermek gibi bir anlayış kesinlikle olmamıştır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
İmrane Muhammed**